

# 臺中市附屬單位決算 作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 107年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		臺中市政府公教人員住 宅及福利委員會		臺中市公有停車場基 金		臺中市管線工程統一 挖補作業基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>11,867,118,351</b>	<b>100.00</b>	-	-	<b>1,352,647,974</b>	<b>100.00</b>	<b>795,288,742</b>	<b>100.00</b>
勞務收入	2,195,058,259	18.50	-	-	962,439,028	71.15	775,288,742	97.49
租金及權利金收入	448,531,797	3.78	-	-	390,208,946	28.85	-	-
投融資業務收入	8,844,297,431	74.53	-	-	-	-	-	-
醫療收入	129,649,682	1.09	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	249,581,182	2.10	-	-	-	-	20,000,000	2.51
<b>業務成本與費用</b>	<b>12,186,615,700</b>	<b>102.69</b>	<b>333,638</b>	-	<b>784,185,247</b>	<b>57.97</b>	<b>767,956,546</b>	<b>96.56</b>
勞務成本	1,458,175,046	12.29	-	-	176,486,661	13.05	750,263,439	94.34
投融資業務成本	8,844,297,431	74.53	-	-	-	-	-	-
醫療成本	23,181,934	0.19	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	756,899,119	6.38	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	98,538,642	0.83	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	848,743,613	7.15	333,638	-	607,698,586	44.93	17,693,107	2.22
其他業務費用	156,779,915	1.32	-	-	-	-	-	-
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>-319,497,349</b>	<b>-2.69</b>	<b>-333,638</b>	-	<b>568,462,727</b>	<b>42.03</b>	<b>27,332,196</b>	<b>3.44</b>
<b>業務外收入</b>	<b>672,065,946</b>	<b>5.66</b>	<b>135,760</b>	-	<b>66,325,620</b>	<b>4.90</b>	<b>23,863,274</b>	<b>3.00</b>
財務收入	90,060,550	0.76	135,760	-	4,011,490	0.30	1,467,536	0.18
其他業務外收入	582,005,396	4.90	-	-	62,314,130	4.61	22,395,738	2.82
<b>業務外費用</b>	<b>24,720,392</b>	<b>0.21</b>	-	-	<b>11,056,836</b>	<b>0.82</b>	<b>14,880</b>	-
其他業務外費用	24,720,392	0.21	-	-	11,056,836	0.82	14,880	-
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>647,345,554</b>	<b>5.45</b>	<b>135,760</b>	-	<b>55,268,784</b>	<b>4.09</b>	<b>23,848,394</b>	<b>3.00</b>
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>327,848,205</b>	<b>2.76</b>	<b>-197,878</b>	-	<b>623,731,511</b>	<b>46.11</b>	<b>51,180,590</b>	<b>6.44</b>

# 臺中市附屬單位決算 作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 107年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市都市更新及都市 發展建設基金		臺中市醫療作業基金		臺中市市地重劃基金		臺中市實施平均地權 基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>327,732,482</b>	<b>100.00</b>	<b>135,107,703</b>	<b>100.00</b>	-	-	<b>146,522,577</b>	<b>100.00</b>
勞務收入	322,415,982	98.38	-	-	-	-	97,222,000	66.35
租金及權利金收入	-	-	-	-	-	-	48,200,577	32.90
投融資業務收入	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療收入	-	-	129,649,682	95.96	-	-	-	-
其他業務收入	5,316,500	1.62	5,458,021	4.04	-	-	1,100,000	0.75
<b>業務成本與費用</b>	<b>433,228,630</b>	<b>132.19</b>	<b>128,553,493</b>	<b>95.15</b>	<b>111,678,789</b>	-	<b>849,678,102</b>	<b>579.90</b>
勞務成本	388,648,089	118.59	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療成本	-	-	23,181,934	17.16	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-	-	-	729,325,779	497.76
行銷及業務費用	-	-	98,538,642	72.93	-	-	-	-
管理及總務費用	44,580,541	13.60	2,884,963	2.14	2,090,722	-	114,375,551	78.06
其他業務費用	-	-	3,947,954	2.92	109,588,067	-	5,976,772	4.08
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>-105,496,148</b>	<b>-32.19</b>	<b>6,554,210</b>	<b>4.85</b>	<b>-111,678,789</b>	-	<b>-703,155,525</b>	<b>-479.90</b>
<b>業務外收入</b>	<b>6,056,339</b>	<b>1.85</b>	<b>33,879,793</b>	<b>25.08</b>	<b>281,673,288</b>	-	<b>170,862,231</b>	<b>116.61</b>
財務收入	2,083,019	0.64	1,387,368	1.03	11,612,382	-	63,333,254	43.22
其他業務外收入	3,973,320	1.21	32,492,425	24.05	270,060,906	-	107,528,977	73.39
<b>業務外費用</b>	-	-	<b>13,255,806</b>	<b>9.81</b>	-	-	<b>306,870</b>	<b>0.21</b>
其他業務外費用	-	-	13,255,806	9.81	-	-	306,870	0.21
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>6,056,339</b>	<b>1.85</b>	<b>20,623,987</b>	<b>15.28</b>	<b>281,673,288</b>	-	<b>170,555,361</b>	<b>116.40</b>
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>-99,439,809</b>	<b>-30.34</b>	<b>27,178,197</b>	<b>20.12</b>	<b>169,994,499</b>	-	<b>-532,600,164</b>	<b>-363.49</b>

# 臺中市附屬單位決算 作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 107年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市區段徵收作業基金		臺中市工業區開發管理基金		臺中市住宅基金			
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>8,844,297,431</b>	<b>100.00</b>	<b>55,626,810</b>	<b>100.00</b>	<b>209,894,632</b>	<b>100.00</b>		
勞務收入	-	-	34,672,721	62.33	3,019,786	1.44		
租金及權利金收入	-	-	3,255,380	5.85	6,866,894	3.27		
投融資業務收入	8,844,297,431	100.00	-	-	-	-		
醫療收入	-	-	-	-	-	-		
其他業務收入	-	-	17,698,709	31.82	200,007,952	95.29		
<b>業務成本與費用</b>	<b>8,881,564,553</b>	<b>100.42</b>	<b>212,485,739</b>	<b>381.98</b>	<b>16,950,963</b>	<b>8.08</b>		
勞務成本	-	-	142,776,857	256.67	-	-		
投融資業務成本	8,844,297,431	100.00	-	-	-	-		
醫療成本	-	-	-	-	-	-		
其他業務成本	-	-	21,700,000	39.01	5,873,340	2.80		
行銷及業務費用	-	-	-	-	-	-		
管理及總務費用	-	-	48,008,882	86.31	11,077,623	5.28		
其他業務費用	37,267,122	0.42	-	-	-	-		
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>-37,267,122</b>	<b>-0.42</b>	<b>-156,858,929</b>	<b>-281.98</b>	<b>192,943,669</b>	<b>91.92</b>		
<b>業務外收入</b>	<b>74,315,609</b>	<b>0.84</b>	<b>14,788,132</b>	<b>26.58</b>	<b>165,900</b>	<b>0.08</b>		
財務收入	3,855,384	0.04	2,052,652	3.69	121,705	0.06		
其他業務外收入	70,460,225	0.80	12,735,480	22.89	44,195	0.02		
<b>業務外費用</b>	<b>86,000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>		
其他業務外費用	86,000	-	-	-	-	-		
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>74,229,609</b>	<b>0.84</b>	<b>14,788,132</b>	<b>26.58</b>	<b>165,900</b>	<b>0.08</b>		
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>36,962,487</b>	<b>0.42</b>	<b>-142,070,797</b>	<b>-255.40</b>	<b>193,109,569</b>	<b>92.00</b>		